ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ   ПОЛИКЛИНИКА №7.

ПРИКАЗ

«___»________ 2016 г.

№_____
         г. Владикавказ.

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в ГБУЗ «Поликлиника№7»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. N 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»,в целях осуществления защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах ГБУЗ «Поликлиника№7»
1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных заместителя главного врача по медицинской части взрослого населения Г.Н. Осипова.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
           Главный врач                                  А.В.Фидаров